1

平成 29年２月 27日

各 位

第３回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換完了のお知らせ

当社が平成 28 年 12 月 29 日に発行いたしました、第三者割当による第３回無担保転換社債型新株予約権付

社債につきまして、平成 29年２月 22日にその全額について新株予約権が行使され普通株式に転換いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

※発行内容等

（１） 銘 柄 オンキヨー株式会社

  第３回無担保転換社債型新株予約権付社債

（２） 行 使 日 平成 29年２月 22日

（３） 発 行 総 額 600,000,000円

（４） 発 行 株 式 数 5,309,730株

以 上

会 社 名 オ ン キ ヨ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８）

問 合 せ 先

役職・氏名 代表取締役副社長 中野 宏

電 話 番 号  ０６－６２２６－７３４３